PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕВЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2018

№ 62
станица Новодмитриевская

Об отмене постановления администрации Новодмитриевского
сельского поселения от 02.04.2018 № 53 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения должностной инструкции муниципального служащего администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района»
С целью приведения нормативных актов администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района в соответствии с действующим законодательством, в соответствии с Законом Краснодарского края от 08 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», руководствуясь Уставом Новодмитриевского сельского поселения, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Новодмитриевского сельского поселения от 02.04.2018 № 53 «Об утверждении Положения о порядке разработки и утверждения должностной инструкции муниципального служащего администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района».
2. Начальнику общего отдела администрации Новодмитриевского сельского поселения Северского района (Т.А. Кривенко) обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте МО Северский район в разделе «Поселения» подразделе «Новодмитриевское сельское поселение» в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).
Глава Новодмитриевского сельского
поселения Северского района

Е.В. Шамраева
Проект подготовлен и внесен:
юрисконсульт

С.Р. Дельянов
Проект согласован:
заместитель главы

Новодмитриевского сельского

поселения Северского района

А.В. Кузьминский